以上

2020年5月21日

各 位

会社名 株式会社テイクアンドギヴ･ニーズ

代表者名 代表取締役社長 岩瀬 賢治

 （コード番号：4331 東証一部）

本店所在地 東京都品川区東品川２丁目３番１２号

問合せ先 取締役 谷田 昌広

 TEL：03-3471-6806

役員報酬の減額に関するお知らせ

 当社は、新型コロナウイルス感染症拡大による政府からの緊急事態宣言発令、自治体からの休業要請を受

け、全国の店舗において臨時休業等の対応を取っております。一部地域の緊急事態宣言解除に伴い、複数店

舗において営業を再開したものの、当該休業は、今期の業績に大きな影響を及ぼすことが想定されます。

 このような状況を真摯に受け止め、当社は、経費の削減を目的とした役員報酬の減額を行うことといたし

ましたので、下記の通りお知らせします。

記

１．役員報酬減額内容

代表取締役会長    月額報酬の20％減額

代表取締役社長    月額報酬の20％減額

取締役１名      月額報酬の20％減額

取締役１名      月額報酬の15％減額

（社外取締役を除く）

２．対象期間

2020年5月および2020年6月（2019年7月～2020年6月の任期に関して）

  なお2020年7月～2021年6月の任期における役員報酬につきましても、新型コロナウイルス感染症が今後

の当社事業に及ぼす影響を検証したうえで、改めて決定いたします。